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HULEVESIEN	HALLINTA	MUUTOKSESSA	
 

Hulevedet eli pinnoilta huuhtoutuvat sade‐ ja sulamisvedet ovat paikoin ongelmallisia Vantaanjoen 

valuma‐alueen pienvesille ja lisäävät tulvariskiä taajamissa. Hulevedet viemäröidään yleisesti erikseen 

jätevesistä kaupunkialueilla ja johdetaan puhdistamatta vesistöihin tai ojiin. Vanhemmissa kaupun‐

geissa on osin sekaviemäröintiä, jolloin hulevesiä johdetaan tarkoituksella jätevesiverkostoon ja edel‐

leen jätevedenpuhdistamolle. Samoin hyvin likaisia hulevesiä voidaan johtaa jätevedenpuhdistamol‐

le. Kuitenkin erillisviemäröidyiltäkin alueilta hulevesiä päätyy yhä jätevesiverkostoon, josta seuraa 

ajoittain jäteveden ylivuotoja. Taajamien läpäisemättömän pinnan kasvua on tarpeen rajoittaa ja ot‐

taa käyttöön paikallisia hulevesien pidätys‐ ja imeytysratkaisuja vesimäärien tasaamiseksi ja vesien 

imeyttämiseksi pohjavedeksi. Hulevesien laatua on tutkittu melko vähän, mutta mm. Hyvinkäällä hu‐

levesiä on tarkkailtu erityyppisiltä rakennetuilta alueilta jo useana vuonna.  

Syyskuun alussa 2014 hulevesivastuita koskeva lainsäädäntö uudistui ja sen seurauksena kuntien vas‐

tuu hulevesien hallinnassa kasvoi. Yhdistyksen syyskokouksessa 12.11.2014 Hyvinkäällä yhdyskunta‐

tekniikan päällikkö Kirsi Rontu Suomen Kuntaliitosta kertoo hulevesien hallinnan muuttuneesta lain‐

säädännöstä kuntien kannalta. Yhdistys järjestää myös Vantaanjoen valuma‐alueen kunnille seminaa‐

rin Hulevesien hallinnasta 25.11.2014 Vantaan kaupungin valtuustosalissa, jossa asiaan pureudutaan 

kaavoituksen, rakenteiden, toimivuuden ja huollon näkökulmista.  Ohjelma löytyy ositteesta: 

http://www.vhvsy.fi/content/fi/36/3487/Seminaari%20Hulevesien%20hallinnasta%20Vantaanjoen%

20valuma‐alueella.html 

Tiedotusvälineiden edustajat ovat tervetulleita Vantaanjoen ja Helsingin seudun vesiensuojeluyhdis‐

tyksen syyskokoukseen 12.11.2014 klo 9:30 alkaen Hyvinkään kaupungin Tekniikka ja ympäristötalon 

Anturasalissa, Suutarinkatu 2D, 05800 Hyvinkää.  Syyskokouksessa päätetään yhdistyksen ensi vuo‐

den toimintasuunnitelmasta ja valitaan hallituksen jäsenet vuodelle 2015. Toimintasuunnitelmassa 

esitetään jatkoa mm. Vantaanjoen Jokitalkkari‐hankkeelle, haitallisten aineiden tutkimuksille niin jä‐

tevesistä, vesistöistä kuin hulevesistäkin. Myös maatalouden kuormituksen vähentämishankkeet ja 

pohjavesien yhteistarkkailun edistäminen ja riskeistä tiedottaminen jatkuvat vuonna 2015.   
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